Дело № 2-29-908/2025
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации

дата		   					                 адрес

Мировой судья судебного участка № 29 Бахчисарайского судебного района (адрес) адрес фио, рассмотрев в порядке упрощенного производства в адрес исковое заявление наименование организации к Аметовой (Шихмамбетова) фио о взыскании задолженности за потребленную тепловую энергию в целях содержания общего имущества многоквартирного дома за период с дата по дата,
Руководствуясь ст.232.4 ГПК Российской Федерации, мировой судья, -

РЕШИЛ:

Исковое заявление наименование организации к Аметовой (Шихмамбетова) фио о возмещении задолженности за потребленную тепловую энергию в целях содержания общего имущества многоквартирного дома за период с дата по дата - удовлетворить.
Взыскать с Аметовой (Шихмамбетова) фио в пользу Государственного унитарного предприятия адрес «Крымтеплокоммунэнерго» задолженность за потребленную тепловую энергию в целях содержания общего имущества многоквартирного дома за период с дата по дата в размере сумма основного долга и сумма пени, а всего сумма
Взыскать с Аметовой (Шихмамбетова) фио в пользу Государственного унитарного предприятия адрес «Крымтеплокоммунэнерго» расходы по оплате государственной пошлины в размере сумма
Решение может быть обжаловано сторонами в Бахчисарайский районный суд адрес через мирового судью судебного участка № 29 Бахчисарайского судебного района (адрес) адрес в течение пятнадцати дней со дня его принятия.
Согласно положений ст.232.4 ГПК РФ разъяснить сторонам, что мировой судья может не составлять мотивированное решение суда по рассмотренному им делу. Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано в течение пяти дней со дня подписания резолютивной части решения суда по делу, рассмотренному в порядке упрощенного производства. Мотивированное решение суда изготавливается в течение десяти дней со дня поступления от лица, участвующего в деле, его представителя соответствующего заявления или со дня подачи апелляционной жалобы.

Мировой судья					                           фио